. *1APRefBruPAÍí i

PASTOS BONS I rr

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ OS 277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITORiO DA CIDADANIA CERRADO SUl MARANHENSE

-

Pastos Bons (MA), 13 de fevereiro de 2023Oficio: 39/2023

Ao Ilustríssimo Senhor,

ADÃO GOMES MAIA
Representante legal da empresa MAGAZINE ELETRO LTDA, CNPJ n° 02.671.581/0001-19.

DETENTORA DO REGISTRO

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n® 16/2022-CPL, referente ao Pregão Eletrônico n®

12/2022-PMAP/MA.

Prezodo,

Com fulcro no art. 22®, do Decreto n® 7.892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa

Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n° 16/2022-CPL, referente ao

Pregão Eletrônico n® 12/2022-PMAP/MA, realizado pela Prefeitura Municipal de Alto Parnaíba - MA,

datada de 03 de novembro de 2022.

A referida adesão visa o Registro de Preços, do tipo menor preço por item. objetivando o

registro de preços para a eventual Contratação de empresa para o fornecimento de conjunto
escolar CJ-4 - (cadeira e mesa com livreiro), para suprir as necessidades deste município e tendo

como detentora da presente ATA a empresa: MAGAZINE ELETRO LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ n° 02.671.581/0001-19, sediada na Avenida Brasil n®299, centro. Feira Nova

do Maranhão/MA, a qual manifestamos interesse nos itens discriminados na planilha em anexo;

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de aceite

contratQCQO. documentação aue comprove Hobilitacâo Jurídico, Requioridade Fiscal,Dora o

Qualificação Econômica. Qualificação técnica e declaração de cumprimento ao Inciso XXXIII dg

CF. bem como proposta de orecos conforme o anexo.

Atenciosamente,

) '
■Iá

lANA CAMÃRA GUIMARAES CÕSTA
Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaii: prefeitura, pastosbons^hotmail.com

UMAijt
*»

PASTOS BONS ̂
TOCOS

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ -05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicefCl

ANEXO DOS ITENS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'*16/2022-CPL

VALOR TOTALVALOR UNITÁRIOQTDE.UND.DESCRIMINAÇAOITEM

456.700,44484,82942CONJUNTO ESCOLAR CJ-4-CADEIRA E

MESA COM LIVREIRO, sendo a mesa

UND01

com tampo de plástico injetado com
aplicação de laminado melamínico na
face superior, dotado de travessa
estrutural injetada em plástico técnico,
montado sobre estrutura tubular de aço,
contendo porta-livros em plástico
injetado/ cadeira empalhável, com
assento e encosto em polipropileno
injetado, montados sobre estrutura
tubular de aço. Cota Principal

27.634,74484,8257UNDCONJUNTO ESCOLAR CJ-4-CADEIRA E

MESA COM LIVREIRO, sendo a mesa
02

com tampo de plástico injetado com
aplicação de laminado melamínico na
face superior, dotado de travessa
estrutural injetada em plástico técnico,
montado sobre estrutura tubular de aço,
contendo porta-livros em plástico
injetado/ cadeira empalhável, com
assento e encosto em polipropileno
injetado, montados sobre estrutura
tubular de aço. Cota Reservada ME, EPP
e MEI

R$ 484.335,16
VALOR GLOBAL

6)
OAÜDÍaNACÂMARA GUIMARÃES COSTA

Secretária Municipal de Educação de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão. 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Emaü: prefeitura_pastosbons@hotmaiLcom